
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Num.
273
172
49

911
122
339
430
161
81

140
55

840
174
283
414

Nome
D'AMATO GIANLUCA
MINELLI  FRANCESCO
COELLI PAOLO
PUGNAGHI STEFANO
AZZONI SAVERIO
ALBIONI G.CARLO
BRONZONI LORENZO
PATTERA LUCA
BINI MATTEO
GENERALI GIUSEPPE
CASELLI DANIELE
NICOLI EMANUELE
CAMPANI GIACOMO
LAURENTI  CLAUDIO
GUARINO SALVATORE

Classe
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY
HBY

Club
NEWENZA
MBA TEAM MOTOR
PEGASO
GALLO NERO
CAVANDOLI SPORT ASD
PEGASO
GALLO NERO
PEGASO
CANNETO
BMR TEAM ASD
CASTELLARANO
NEWENZA
GALLO NERO
CAVRIAGO ASD
VENTASSO

Punti totali
52
50
43
43
36
32
27
25
23
20
10
0
0
0
0

R1.
22
30
18
25
14
16
13
12
11
20
10
0
0
0
0

R2.
30
20
25
18
22
16
14
13
12
0
0
0
0
0
0

Stampato: 30/07/2012 18:00:56

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Silvestri Alessandro
Direttore di gara: Rossi Gianluca " Il Biondo"
Giudice di Gara: Ricci Graziano

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna

Notturna Bazzano
MX1

CLASSIFICA HOBBY

Castello Bazzano 0,500 Km.



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Num.
32

149
169
316
43

171
304
622
996
227
329
126
845
15

218
81

186
34

998
380

Nome
DAVOLI ROSSANO
ERTA SIMONE
ACCORSI MATHIAS
REGGIANI STEFANO
BOSCHI GIANMARIA
PICELLI OMAR
BALESTRIERI LUCA
MESCHI MARIO
BARBIERI UMBERTO
BARATTIERI SIMONE
GHIRARDINI LUCA
QUINTAVALLA GIUSEPPE
GIANESI ANDREA
STRAFORINI MATTEO
FERRAGUTI MATTEO
ROSSI NICOLA
BORCHI TOMMASO
DOVIZIOSO ANTONIO
BOSCHINI FEDERICO
ALBIERI DIEGO

Classe
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Club
CAVANDOLI SPORT ASD
NEW TRACK ASD
PEGASO
CAVANDOLI SPORT ASD
PEGASO
VENTASSO
43020 MX RACING TEAM A.S.D.
VENTASSO
CAVANDOLI SPORT ASD
MOTORMIX RANCING ASD
A.C.M. RACING TEAM ASD
PIGARELLA MC ASD
SMCUISPCARPI
A.S.D. L.G. RACE FACTORY
GALAXY TEAM ASD
43020 MX RACING TEAM A.S.D.
A.S.D. L.G. RACE FACTORY
PRORACE ASD
CM TEAM ASD
VENTASSO

Punti totali
40
39
38
37
36
32
31
30
25
23
23
23
21
16
14
12
10
8
7
5

R1.
22
14
18
30
20
10
25
0

16
11
12
13
8
2
9
4
6
5
7
3

R2.
18
25
20
7

16
22
6

30
9

12
11
10
13
14
5
8
4
3
0
2

Stampato: 30/07/2012 18:00:31

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Silvestri Alessandro
Direttore di gara: Rossi Gianluca " Il Biondo"
Giudice di Gara: Ricci Graziano

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna

Notturna Bazzano
MX1

CLASSIFICA AMATORI

Castello Bazzano 0,500 Km.



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Num.
215
472
222
361
471
802
600
399
163
805
93

728
284
274
71

171
229

Nome
BRANCHI BRUNO MARTIN
TAGLIATINI ANDREA
GHIRETTI FAUSTO
ANTIGA MATTEO
MONTICELLI ALESSANDRO
PUERARI ANDREA
GALVANI GERARDO
VIGEVANI FABIO
CORUZZI RAFFAELE
GOTELLI CRISTIAN
PIOLA STEFANO
CIAMPI ANTONIO
RAINIERI MAIKOL
PICCININI ANDREA
TOMASINI MASSIMILIANO
SOFO CRISTIAN
DE PICCOLI MASSIMO

Classe
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club
43020 MX RACING TEAM A.S.D.
GALLO NERO

PEGASO
GALLO NERO
BMR TEAM ASD
PIGARELLA MC ASD
VENTASSO
M.D.R. RACING TEAM ASD
SMCUISPCARPI
NEW TRACK ASD
CASTELLARANO

MISCOSO
CAVANDOLI SPORT ASD
CANNETO
T.H.P. ASD SRL

Punti totali
55
55
38
36
34
28
25
22
22
21
21
19
18
17
16
13
5

R1.
25
30
20
16
12
14
9

13
22
8

10
11
18
7
4
6
5

R2.
30
25
18
20
22
14
16
9
0

13
11
8
0

10
12
7
0

Stampato: 30/07/2012 18:00:41

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Silvestri Alessandro
Direttore di gara: Rossi Gianluca " Il Biondo"
Giudice di Gara: Ricci Graziano

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna

Notturna Bazzano
MX1

CLASSIFICA ESPERTI

Castello Bazzano 0,500 Km.



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
55

140
144
232
877
395
551
432
807

Nome
BEGGI CRISTIAN
GENERALI ALESSANDRO
GHIDINI MARCELLO
CAPUZZO MIRKO
MERLI MASSIMO
ORLANDI DUSTIN
ZAVARONI ALESSANDRO
CARCIOFFI ALESSANDRO
PAPPANI LUCA

Classe
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO
AGO

Club

BMR TEAM ASD
PEGASO
CAVRIAGO ASD
M.D.R. RACING TEAM ASD
BIG JUMP TEAM ASD
T.H.P. ASD SRL
VENTASSO
BLUE MAZA ASD

Punti totali
60
50
44
40
34
34
28
0
0

R1.
30
25
22
20
16
18
14
0
0

R2.
30
25
22
20
18
16
14
0
--

Stampato: 30/07/2012 18:00:05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Silvestri Alessandro
Direttore di gara: Rossi Gianluca " Il Biondo"
Giudice di Gara: Ricci Graziano

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna

Notturna Bazzano
MX1

CLASSIFICA AGONISTI

Castello Bazzano 0,500 Km.
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